政府采购网上服务市场合同

编号： 11N4127416302024601

采购单位（甲方）： 双辽市柳条乡卫生院

服务单位（乙方）： 双辽市利兴广告工作室

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 双辽市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 双辽市服务市场-印刷服务-双辽市利兴广告工作室 采购项目招标文件、投标文件、 双辽市服务市场-印刷服务-双

辽市利兴广告工作室 服务协议，就甲方委托乙方提供 双辽市服务市场-印刷服务-双辽市利兴广告工作室 服务事宜，双方经协商一致，签
订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 宣传展板制作安装 -

印刷材
料:车贴
+KT板,
印刷工
艺:印刷,
印刷尺
寸:2.1m
*1.1m,
印刷数
量:30块,
其他服
务响应:
设计 送
货

品牌:,印刷材料:车贴+KT
板,印刷工艺:印刷,印刷尺
寸:2.1m*1.1m,印刷数
量:30块,其他服务响应:设

计 送货

30 件 139.00 4170.00

合同总价（元） 4170.00

合同总价（大写） 肆仟壹佰柒拾元整

二、付款方式

   交货后一次性结清

三、服务条款

1、 甲、乙双方确定的地点、规格、材料，是双方进行制作和检查的标准。

2、乙方必须按双方确定的规格和质量标本进行样品制作，甲、乙双方中途不得随意更改，如有特殊
情况，双方需协商解决。

3、乙方必须保质保量如期完工，不得无故拖延时间（若遇停电、恶劣天气等不可抗因素导致无法生
产安装，经甲乙双方协商后，工期顺延）。

4、制作项目：2.1m*1.1mKT展板30块×139元/块=4170元

1/2

      5、乙方应提供正式发票。

四、甲方的权利和义务

1、根据双方认定的工作日程表，甲方有权要求乙方按时提供相应方案；若未达成合同要求，乙方应
根据甲方的要求予以调整或更改。

2、如因不可抗力因素造成不能按时完工或造成损失的，双方协商解决。

3、如有未尽事宜，双方协商解决。

五、乙方负责保证制作质量，乙方在合同约定的工期内完成制作、安装后，在交付甲方使用前必须

由甲方负责人或指派人员进行验收。

1、如因不可抗力因素造成不能按时完工或造成损失，双方协商解决。

2、如有未尽事宜，双方协商解决。

3、乙方应对施工安全负责，并承担因此造成一切赔偿责任，包括不限于安装物倒塌、脱落等造成的
人身和财产损害或侵犯其他权利造成的损害。

六、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司双辽市支行

账号： 账号： 0804222009000150310

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款